令和六年二月

各位

公益社団法人 東京都理学療法士協会

 会長 森島 健

「高橋輝雄先生を偲ぶ会」のご案内

謹啓 立春の候 皆様におかれましてお変わりなくお過ごしのことと存じます。

すでにご存じのこととは思いますが、令和 6年 1月 14日に本会顧問の髙橋輝雄先生が満 85

歳を以て永眠されました。心より哀悼の意を表します。皆様には突然のお知らせであったか

と存じますが、ご遺志により、御親族のみで葬儀が執り行われました。

この度、髙橋輝雄先生とご縁のあった方々にお集り頂き、先生の思い出やエピソードを語り

合いながら、故人が歩まれた足跡を振り返りたく、下記のとおり「偲ぶ会」を計画いたしま

した。ご多用中とは存じますが、ご来臨賜りますよう、お願い申し上げます。

謹白

記

日時 令和六年三月十七日（日）午前十二時より

場所 TKPガーデンシティ PREMIUM京橋 22E

〒104-0031 東京都中央区京橋 2-2-1 京橋エドグラン 22階

 東京メトロ銀座線 京橋駅 8番出口 直結

JR東京駅 八重洲南口 徒歩 5分

参加費 ５００円（献花料）

ご香典、ご供花は固くご辞退させて申し上げます。

  参加申し込み締め切り：令和六年三月十日（日）

  参加申し込み：https://forms.gle/tyW7Xp4FFgfdARmSA

＊当日は平服でお気軽にご参加下さるようお願いいたします。

問い合わせ先

高橋輝雄先生を偲ぶ会 準備委員会

中澤幹夫（多摩丘陵リハビリテーション病院）

reha-nakazawa@tamakyuryo.or.jp

以上

https://forms.gle/tyW7Xp4FFgfdARmSA
https://d.docs.live.net/04157d5a61659cd5/デスクトップ/2024.3.17　高橋先生をしのぶ会/reha-nakazawa@tamakyuryo.or.jp